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1. Drobna zmiana na stronie głównej
Od dzisiaj mała zmiana na stronie głównej dotycząca playerów
widocznych na górze strony. Postanowiłem uporządkować je i
dlatego od dzisiaj po lewej stronie będą widoczne audycje,
podcasty, vlogi, serwisy informacyjne i programy opiniotwórcze
(sondy uliczne dyskusje, debaty, etc.). Po prawej stronie będą
widoczne  filmy  fabularne,  teledyski  i  filmy  dokumentalne.
Jestem  ciekaw,  co  sądzicie  o  tej  drobnej  zmianie.  A  może
wolicie odwrotną kolejność (to, co jest po lewej – miałoby być
po prawej?).

2.  Co  nowego  ws.  walki  sądowej
„Wolnych Mediów” z ABW?
Po  wygranej  z  ABW  w  Wojewódzkim  Sądzie  Administracyjnym,
służba  ta  złożyła  skargę  kasacyjną  do  Naczelnego  Sądu
Administracyjnego.  Mimo  wysłania  wniosku  o  wgląd  do  akt
niejawnych, do czego mam prawo, NSA wciąż nie podjął żadnej
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decyzji. ABW złożyła skargę kasacyjną na wyrok WSA ostatniego
dnia przed uprawomocnieniem się wyroku, co oznacza, że ABW gra
na zwłokę — czyli na przedawnienie sprawy.

Jeśli  cenzura  prewencyjna  przekracza  uprawnienia  ABW,  a
wszystko na to wskazuje, okres przedawnienia może skrócić się
na  korzyść  urzędnika  z  10  lat  do  5  lat.  Nasz  portal
zablokowano czasowo na koniec kwietnia 2022 roku, co oznacza,
że wkrótce miną dwa lata batalii. Sprawy w NSA toczą się z
reguły 3 lata, a w przypadku przegranej, ABW na 100% odwoła
się od wyroku NSA do Sądu Najwyższego, w którym na orzeczenia
również długo się czeka. Istnieje więc realne zagrożenie, że
zwycięży  bezprawie.  Nie  z  powodu  argumentów  ABW,  lecz
przedawnienia  sprawy.

Jeśli do tego dojdzie, bezkarność ABW zagrozi praworządności w
Polsce, gdyż służba z premedytacją będzie kalkulować łamanie
prawa, licząc na uniknięcie odpowiedzialności z powodu sądowej
przewlekłości  rozpatrywania  spraw.  Nawet  jeśli  ABW  przegra
wszystkie  rozprawy,  może  ostatecznie  zatriumfować  dzięki
przedawnieniu. Czy tak ma wyglądać praworządność w Polsce?

3. Coraz trudniej zbierać środki na
działalność portalu
Z Nowym Rokiem weszła w życie nowa płaca minimalna, która w
pierwszej  połowie  roku  wynosi  4242  zł.  To  spora  podwyżka
względem  3600  zł  z  drugiej  połowy  2023  roku.  Jak  wiecie,
koszty działalności naszego portalu to równowartość minimalnej
płacy krajowej — niezbędne minimum do jako takiego godnego,
acz oszczędnego życia. Kwota ta pozwala mi zajmować się Naszym
Portalem i codziennie pracować nad nim dla Was przez około 9
godzin dziennie.

Wierni czytelnicy zapewne zauważyli, że w 2023 roku częściej
niż w latach ubiegłych pojawiały się okienka z komunikatami o
problemach zbiórkowych. W 2022 roku taka sytuacja wystąpiła 1



lub  2  razy,  a  w  2023  prawie  co  miesiąc.  Co  takiego  się
wydarzyło w ciągu jednego roku?

Cóż, działa tu zwykła matematyka. Jeśli liczba czytelników
utrzymuje się na stałym, podobnym poziomie i wpłacają podobne
kwoty  darowizn,  a  płaca  minimalna  rośnie,  to  skutki
statystyczne są oczywiste. Z tego powodu obawiam się, że w tym
roku zbiórki na działalność Naszego Portalu mogą być jeszcze
trudniejsze do ukończenia. Nie chcę prosić stałych darczyńców
o „podwyżkę”, ponieważ i tak wiele już zrobili i wciąż robią,
dlatego  chciałbym  prosić  czytelników,  którzy  jeszcze  nie
dołączyli  do  darczyńców,  o  rozważenie  dotowania  Naszego
Portalu.  Im  więcej  osób  będzie  go  wspierać,  tym  bardziej
stabilna będzie jego przyszłość.

Przy okazji chciałbym ponownie GORĄCO PODZIĘKOWAĆ darczyńcom
za nieobojętność i wspieranie „Wolnych Mediów”. Bez Waszej
hojności Nasz Portal przestałby istnieć wiele lat temu. To
dzięki Wam wciąż funkcjonuje. „Wolne Media” to moje hobby, z
którego  się  utrzymuję.  Dzięki  dotacjom  mogę  poświęcać  mu
całkowicie czas, zapał i energię.

4. Życzenia
Z okazji 1 stycznia życzę wszystkim, oprócz globalistycznych
elit NWO, szczęśliwego roku 2024!

Wspominanym  „elitom”  psychopatów  życzę  zaś  otrzeźwienia,
przebudzenia w nich dobra i zmiany planów na proludzkie, bo
nie można dobra i szczęśliwości tworzyć ludzką krzywdą, nawet
gdy chodzi o szczęście owego 1% populacji świata.

Wszystkim  życzę,  aby  plany  globalistów  legły  w  gruzach  a
ludzkość  przebudziła  się  i  obaliła  swych  oprawców,  zanim
będzie za późno. Czego potrzeba ludzkości? Zdrowia, dobrobytu
i życzliwości!
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